FUSIBILI NORD AMERICA - UL/CSA
North American series - UL/CSA | Fusibles Amérique du Nord - UL/CSA
pag. 108-120 pag. 108-120
Caratteristica Characteristic Caractéristique
Extra rapidi High speed Ultra rapides
Tensione Voltage Tension
500Vac / 500Vdc 500Vac / 500Vdc 500Vac / 500Vdc
Corpo Body Corps
Ceramica Ceramic Céramique
Capacità di rottura Breaking capacity Pouvoir de coupure
200.000A (Vac) 200.000A (Vac) 200.000A (Vac)
50.000A (Vdc) 50.000A (Vdc) 50.000A (Vdc)
Cod. omologazione Approval code Code d’homologation
Bussmann: FWH Bussmann: FWH Bussmann: FWH
Caratteristica Characteristic Caractéristique
Extra rapidi High speed Ultra rapides
Tensione Voltage Tension
700Vac / 700Vdc 700Vac / 700Vdc 700Vac / 700Vdc
Corpo Body Corps
Fibra/Melamina Fibre/melamine Fibre/mélamine
Capacità di rottura Breaking capacity Pouvoir de coupure
200.000A (Vac) 200.000A (Vac) 200.000A (Vac)
50.000A / 10.000A (Vdc) 50.000A / 10.000A (Vdc) 50.000A / 10.000A (Vdc)
Cod. omologazione Approval code Code d’homologation
Bussmann: FWP Bussmann: FWP Bussmann: FWP
Corrente nominale
Rated current
Courant nominal
Codice
Code
Code
I2t (A2s)
I2t (A2s)
I2t (A2s)
Potenza dissipata
Power loss
Puissance dissipée
Peso g
Weight g
Poids g
Corrente nom.
Rated current
Courant nominal
Codice
Code
Code
Capacità di rottura
Breaking capacity
Pouvoir de coupure
I2t (A2s)
I2t (A2s)
I2t (A2s)
Pot. dissipata
Power loss
Puissance dissipée
Peso g
Weight g
Poids g
35 A ULFWH-35B 150 8 W 63,9 5
40 A ULFWH-40B 320 7,5 W 63,9 5
45 A ULFWH-45B 450 7,5 W 63,9 5
50 A ULFWH-50B 670 7,5 W 63,9 5
60 A ULFWH-60B 900 9,9 W 63,9 5
70 A ULFWH-70B 900 10,6 W 94,5 1
80 A ULFWH-80B 1400 12,7 W 94,5 1
90 A ULFWH-90B 1600 15 W 94,5 1
100 A ULFWH-100B 2000 17 W 94,5 1
125 A ULFWH-125B 3500 25 W 148,5 1
150 A ULFWH-150B 4600 30 W 148,5 1
175 A ULFWH-175B 6200 35 W 148,5 1
200 A ULFWH-200B 8500 40 W 148,5 1
225 A ULFWH-225A 23300 39 W 256,5 1
250 A ULFWH-250A 32200 41 W 256,5 1
275 A ULFWH-275A 40300 46 W 256,5 1
300 A ULFWH-300A 49800 51 W 256,5 1
325 A ULFWH-325A 63800 53 W 256,5 1
350 A ULFWH-350A 72900 58 W 256,5 1
400 A ULFWH-400A 96700 65 W 256,5 1
450 A ULFWH-450A 127000 74 W 450,0 1
500 A ULFWH-500A 149000 84 W 450,0 1
600 A ULFWH-600A 206000 108 W 450,0 1
700 A ULFWH-700A 298000 120 W 963,0 1
800 A ULFWH-800A 409000 129 W 963,0 1
° 1000 A ULFWH-1000A 450000 145 W 2079,0 1
° 1200 A ULFWH-1200A 600000 180 W 2079,0 1
°* 1400 A ULFWH-1400A 1000000 210 W 5247,9 1
°* 1600 A ULFWH-1600A 1400000 230 W 5247,9 1
5 A ULFWP-5B 200.000 A (Vac) 50.000 A (Vdc) 10 1,5 W 101,25 10
10 A ULFWP-10B 200.000 A (Vac) 50.000 A (Vdc) 20 4 W 101,25 10
15 A ULFWP-15B 200.000 A (Vac) 50.000 A (Vdc) 75 5,5 W 101,25 10
20 A ULFWP-20B 200.000 A (Vac) 50.000 A (Vdc) 180 6 W 101,25 10
25 A ULFWP-25B 200.000 A (Vac) 50.000 A (Vdc) 340 7 W 101,25 10
30 A ULFWP-30B 200.000 A (Vac) 50.000 A (Vdc) 450 9 W 101,25 10
35 A ULFWP-35B 200.000 A (Vac) 50.000 A (Vdc) 160 12 W 108,9 5
40 A ULFWP-40B 200.000 A (Vac) 50.000 A (Vdc) 320 12 W 108,9 5
50 A ULFWP-50B 200.000 A (Vac) 50.000 A (Vdc) 600 12 W 108,9 5
60 A ULFWP-60B 200.000 A (Vac) 50.000 A (Vdc) 950 15,5 W 108,9 5
70 A ULFWP-70B 200.000 A (Vac) 50.000 A (Vdc) 2000 18 W 108 1
80 A ULFWP-80B 200.000 A (Vac) 50.000 A (Vdc) 2400 21 W 108 1
90 A ULFWP-90B 200.000 A (Vac) 50.000 A (Vdc) 2700 25 W 108 1
100 A ULFWP-100B 200.000 A (Vac) 50.000 A (Vdc) 3500 27 W 108 1
125 A ULFWP-125A 200.000 A (Vac) 10.000 A (Vdc) 7300 28 W 292,5 1
150 A ULFWP-150A 200.000 A (Vac) 10.000 A (Vdc) 11700 32 W 292,5 1
175 A ULFWP-175A 200.000 A (Vac) 10.000 A (Vdc) 16700 35 W 292,5 1
200 A ULFWP-200A 200.000 A (Vac) 10.000 A (Vdc) 22000 43 W 292,5 1
225 A ULFWP-225A 200.000 A (Vac) 10.000 A (Vdc) 31300 45 W 526,5 1
250 A ULFWP-250A 200.000 A (Vac) 10.000 A (Vdc) 42500 48 W 526,5 1
300 A ULFWP-300A 200.000 A (Vac) 10.000 A (Vdc) 71200 58 W 526,5 1
350 A ULFWP-350A 200.000 A (Vac) 10.000 A (Vdc) 95600 65 W 526,5 1
400 A ULFWP-400A 200.000 A (Vac) 10.000 A (Vdc) 125000 78 W 526,5 1
450 A ULFWP-450A 200.000 A (Vac) 10.000 A (Vdc) 137000 94 W 1075,5 1
500 A ULFWP-500A 200.000 A (Vac) 10.000 A (Vdc) 170000 107 W 1075,5 1
600 A ULFWP-600A 200.000 A (Vac) 10.000 A (Vdc) 250000 122 W 1075,5 1
700 A ULFWP-700A 200.000 A (Vac) 50.000 A (Vdc) 300000 125 W 544,5 1
800 A ULFWP-800A 200.000 A (Vac) 50.000 A (Vdc) 450000 140 W 544,5 1
° 900 A ULFWP-900A 200.000 A (Vac) 50.000 A (Vdc) 530000 150 W 2970 1
° 1000 A ULFWP-1000A 200.000 A (Vac) 50.000 A (Vdc) 600000 170 W 2970 1
° 1200 A ULFWP-1200A 200.000 A (Vac) 50.000 A (Vdc) 1100000 190 W 2970 1
FUSIBILI SERIE FWP
Fuses FWP series | Fusibles série FWP
FUSIBILI SERIE FWH
Fuses FWH series | Fusibles série FWH
pronta
in stock
en stock
pronta
in stock
en stock
* Non omologati
 Not approved
 Non homologué
° 500Vdc non omologato
 500Vdc not approved
 500Vdc non homologué
° 700Vdc non omologati
 700Vdc not approved
 700Vdc non homologué